

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 007/2025
Stavba: Stavebné úpravy priestorov MsÚ na vytvorenie ZDIELANÉHO CENTRA - výstavba výťahu

JKSO:
Miesto: Budova MsÚ Liptovský Hrádok

Objednávateľ:
Mesto Liptovský Hrádok , Hviezdoslavova 170

Zhotoviteľ:
Schindler výťahy a eskalátory a.s.

Projektant:
Ing. Martin Mrava, Kvetná 54/39

Spracovateľ:
Luxhaus s.r.o., Poprad

Poznámka:

KS:
Dátum: 22.4.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31 402 828
IČ DPH: SK2020338419

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			97 500,00
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	97 500,00	22 425,00
Cena s DPH v EUR			119 925,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	007/2025		
Stavba:	Stavebné úpravy priestorov MsÚ na vytvorenie ZDIELANÉHO CENTRA - výstavba výťahu		
Miesto:	Budova MsÚ Liptovský Hrádok	Dátum:	22.04.2025
Objednávateľ:	Mesto Liptovský Hrádok , Hviezdoslavova 170	Projektant:	Ing. Martin Mrava, Kvetná 54/39
Zhotoviteľ:	Schindler výťahy a eskalátory a.s.	Spracovateľ:	Luxhaus s.r.o., Poprad

Kód		Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			97 500,00	119 925,00
SO 01	SO 01 - Výťah - architektúra + statika		55 314,00	68 036,22
SO 02	SO 02 - Elektroinštalácia		451,00	554,73
SO 03	SO 03 - Výťah		41 735,00	51 334,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy priestorov MsÚ na vytvorenie ZDIELANÉHO CENTRA - výstavba
výtahu

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Výťah - architektúra + statika

JKSO:

Miesto: Budova MsÚ Liptovský Hrádok

KS:

Dátum: 22.04.2025

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok , Hviezdoslavova 170

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Schindler výťahy a eskalátory a.s.

IČO:

31 402 828

IČ DPH:

SK2020338419

Projektant:

Ing. Martin Mrava, Kvetná 54/39

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Luxhaus s.r.o., Poprad

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 314,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	55 314,00	23,00%	12 722,22

Cena s DPH

v EUR

68 036,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy priestorov MsÚ na vytvorenie ZDIELANÉHO CENTRA - výstavba výťahu

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Výťah - architektúra + statika

Miesto:

Budova MsÚ Liptovský Hrádok

Dátum:

22.04.2025

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok , Hviezdoslavova 170

Projektant:

Ing. Martin Mrava,
Kvetná 54/39

Zhotoviteľ:

Schindler výťahy a eskalátory a.s.

Spracovateľ:

Luxhaus s.r.o.,
Poprad

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

55 314,00

HSV - Práce a dodávky HSV

12 633,44

2 - Zakladanie	522,55
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	808,64
4 - Vodorovné konštrukcie	392,97
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	839,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 704,90
99 - Presun hmôt HSV	364,82

PSV - Práce a dodávky PSV

41 680,56

767 - Konštrukcie doplnkové kovové	17 472,68
771 - Podlahy z dlaždíc	282,84
783 - Nátery	4 158,00
784 - Maľby	127,04
787.1 - Zasklievanie a ostatné práce na opláštení výťahovej šachty	19 640,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 000,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy priestorov MsÚ na vytvorenie ZDIELANÉHO CENTRA - výstavba výťahu

Objekt: SO 01 - SO 01 - Výťah - architektúra + statika

Miesto:	Budova MsÚ Liptovský Hrádok	Dátum:	22.04.2025
Objednávateľ:	Mesto Liptovský Hrádok , Hviezdoslavova 170	Projektant:	Ing. Martin Mrava, Kvetná 54/39
Zhotoviteľ:	Schindler výťahy a eskalátory a.s.	Spracovateľ:	Luxhaus s.r.o., Poprad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 55 314,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 633,44

D 2 Zakladanie 522,55

1	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,568	132,55	207,84
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

	VV		" doska D1 "				
	VV		3,35*2,60*0,18		1,568		
	VV		Súčet		1,568		

2	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,485	23,85	35,42
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

	VV		" doska D1 "				
	VV		(3,35+2,60+1,35+0,95)*0,18		1,485		
	VV		Súčet		1,485		

3	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,485	7,50	11,14
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

4	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,167	1 605,70	268,15
---	---	-------------	--	---	-------	----------	--------

	VV		" doska D1 " 157,66*1,06/1000		0,167		
	VV		Súčet		0,167		

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 808,64

5	K	311234563	Murivo (m3) z tehál brúsených na tenkovrstvovú spojovaciu na maltu (250x375x249)	m3	1,495	225,40	336,97
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

	VV		" 1.PP "				
	VV		2,60*2,30*0,25		1,495		
	VV		Súčet		1,495		

6	K	342242031	Priečky z tehál brúsených, na maltu tenkovrstvovú spojovaciu maltu (125x500x249)	m2	10,735	36,90	396,12
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

	VV		" 1.PP "				
	VV		(2,60+1,80)*2,30		10,120		
	VV		2,05*0,30		0,615		
	VV		Súčet		10,735		

7	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	4,600	6,80	31,28
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

	VV		2,30*2		4,600		
	VV		Súčet		4,600		

8	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	11,650	3,80	44,27
---	---	-------------	---	---	--------	------	-------

	VV		2,60*3+2,05+1,80		11,650		
	VV		Súčet		11,650		

D 4 Vodorovné konštrukcie 392,97

9	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie, ozn. B03	m2	23,730	12,70	301,37
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

	VV		" podopretie 2 stropných panelov "				
	VV		"a prilahlé priestory				
	VV		" v 1.PP "				
	VV		4,20*1,00+4,20*4,65		23,730		
	VV		Súčet		23,730		

10	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie ozn. B03	m2	23,730	3,86	91,60
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 839,56

11	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	34,043	3,51	119,49
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

	VV		" 1.PP "				
	VV		" hr. 250 mm "				
	VV		2,60*2,30*2+2,30*0,25		12,535		
	VV		" hr. 125 mm "				
	VV		(2,60+1,80)*2,30*2		20,240		
	VV		2,05*0,30*2+0,30*0,125		1,268		
	VV		Súčet		34,043		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien prednástrekom, hr. 3 mm	m2	34,043	6,50	221,28
13	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	34,043	12,60	428,94
14	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	5,600	3,50	19,60
	VV		2,50*2+0,30*2		5,600		
	VV		Súčet		5,600		
15	K	632001051.S.1	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	4,626	0,90	4,16
	VV		" pod keramickú dlažbu "				
	VV		" na ocelevej podeste vstupov "				
	VV		"1,2,3 NP "				
	VV		1,64*0,30*3		1,476		
	VV		Medzisúčet		1,476		
	VV		" 4ks schod. ramená 1 a 2 NP "				
	VV		" predpoklad poškodenie jednej dlažby na stupeň "				
	VV		" celkom 35 stupňov "				
	VV		(9*3+8)*0,30*0,30		3,150		
	VV		Medzisúčet		3,150		
	VV		Súčet		4,626		
16	M	585520002000	Penetračný náter, potery a stierky, 5 kg	kg	0,925	6,30	5,83
	VV		" pod keramickú dlažbu na betónovom podklade "				
	VV		" na ocelevej podeste vstupov "				
	VV		"1,2,3 NP "				
	VV		1,64*0,30*3		1,476		
	VV		Medzisúčet		1,476		
	VV		" 4ks schod. ramená 1 a 2 NP "				
	VV		" predpoklad poškodenie jednej dlažby na stupeň "				
	VV		" celkom 35 stupňov "				
	VV		(9*3+8)*0,30*0,30		3,150		
	VV		Medzisúčet		3,150		
	VV		Súčet		4,626		
	VV		4,626*0,2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,925		
17	K	632001053.S	Zhotovenie jednonásobného adhézneho mostíku na nenasiakavé podklady pre potery a stierky	m2	1,476	0,75	1,11
	VV		" pod poter "				
	VV		" na ocelevej podeste vstupov "				
	VV		"1,2,3 NP "				
	VV		1,64*0,30*3		1,476		
	VV		Súčet		1,476		
18	M	585520000750.S	Adhézny mostík na hladké nenasiakavé podklady	kg	0,295	6,12	1,81
	VV		1,476*0,2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,295		
19	K	632452215.S	Cementový poter, hr. 30 mm	m2	1,476	25,30	37,34
	VV		" na ocelevej podeste vstupov "				
	VV		"1,2,3 NP "				
	VV		1,64*0,30*3		1,476		
	VV		Súčet		1,476		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							9 704,90
20	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	7,500	11,40	85,50
	VV		v mieste búraného otvoru				
	VV		3,00*2,50		7,500		
	VV		Súčet		7,500		
21	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	124,620	5,80	722,80
	VV		6,70*4,65*4		124,620		
	VV		Súčet		124,620		
22	K	962032254.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového, -2,000 t, ozn. B04	m3	2,032	51,30	104,24
	VV		" nosná stena na 1. PP "				
	VV		2,62*2,35*0,30*1,10		2,032		
	VV		Súčet		2,032		
23	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t, ozn. B03	m3	1,078	125,00	134,75
	VV		ozn. B03				
	VV		" podlaha 1. NP hr. panelu 215 mm "				
	VV		" veľkosť stav. otvoru prispôbiť novej šachte "				
	VV		" predpoklad. rozmer. 2,4 x 1,90 m "				
	VV		2,40*1,90*0,215*1,10		1,078		
	VV		Súčet		1,078		
24	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, mazaín, betón .do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t ozn. B06	m3	0,028	195,50	5,47
	VV		" ozn. B06 "				
	VV		"odstránenie bet. poter pri zúžení schodisk, stupňov "				
	VV		" 4ks schod. ramená 1 a 2 NP "				
	VV		" šírka zúženia 9cm / stupeň- predpoklad "				
	VV		" celkom 35 stupňov "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		0,30*0,09*0,03*35		0,028		
	VV		Súčet		0,028		
25	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t ozn. B01	m3	0,502	105,10	52,76
	VV		ozn. B01				
	VV		" podlaha 1. NP hr. 110 mm "				
	VV		" veľkosť stav. otvoru prispôbiť novej šachte "				
	VV		" predpoklad. rozmer. 2,4 x 1,90 m "				
	VV		2,40*1,90*0,11		0,502		
	VV		Súčet		0,502		
26	K	965081812.S.1	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm vrátane vrátane podkladného lôžka , -0,06500t , ozn. B01, B06	m2	7,710	7,30	56,28
	VV		ozn. B01				
	VV		" odstránenie dlažby v mieste stav. otvoru "				
	VV		" podlaha 1. NP "				
	VV		" veľkosť stav. otvoru prispôbiť novej šachte "				
	VV		" predpoklad. rozmer. 2,4 x 1,90 m "				
	VV		2,40*1,90		4,560		
	VV		Medzisúčet		4,560		
	VV		" ozn. B06 "				
	VV		" odstránenie dlažby pri zúžení schodisk, stupňou "				
	VV		" 4ks schod. ramená 1 a 2 NP "				
	VV		" predpoklad poškodenie jednej dlažby na stupeň "				
	VV		" celkom 35 stupňov "				
	VV		(9*3+8)*0,30*0,30		3,150		
	VV		Súčet		7,710		
27	K	978071411.S	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. nad 50 mm, -0,11200t , ozn. B02	m2	5,016	11,31	56,73
	VV		ozn. B01				
	VV		" strop 1 PP. tepelnoizolačné porobet. dosky hr. 100mm "				
	VV		" veľkosť stav. otvoru prispôbiť novej šachte "				
	VV		" predpoklad. rozmer. 2,4 x 1,90 m "				
	VV		2,40*1,90*1,10		5,016		
	VV		Súčet		5,016		
28	K	971055016.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 215 mm stenovou pílou -0,02640t , ozn. B01	m	52,100	135,60	7 064,76
	VV		ozn. B01				
	VV		" podlaha 1. NP hr. panelu 215 mm "				
	VV		" veľkosť stav. otvoru prispôbiť novej šachte "				
	VV		" predpoklad. rozmer. 2,4 x 1,90 m "				
	VV		(2,40+1,90)*2		8,600		
	VV		" narezanie panelu počiastiach na veľkosť 200*200*215 mm "				
	VV		" odhadovaná váha 1 ks cca 20 kg "				
	VV		1,90*9+2,40*11		43,500		
	VV		Súčet		52,100		
29	K	974083103.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 100 do 150 mm, ozn. B01	m	5,016	18,00	90,29
	VV		ozn. B01				
	VV		" podlaha 1. NP hr. 110 mm "				
	VV		" veľkosť stav. otvoru prispôbiť novej šachte "				
	VV		" predpoklad. rozmer. 2,4 x 1,90 m "				
	VV		2,40*1,90*1,10		5,016		
	VV		Súčet		5,016		
30	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t . ozn. B05	m	19,000	8,76	166,44
	VV		B05				
	VV		15,75+3,25		19,000		
	VV		Súčet		19,000		
31	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	10,994	25,42	279,47
	VV		" murivo " 4,626		4,626		
	VV		" betón " 5,129		5,129		
	VV		" keramika " 0,502		0,502		
	VV		" kov " 0,737		0,737		
	VV		Súčet		10,994		
32	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	6,368	11,20	71,32
	VV		" betón " 5,129		5,129		
	VV		" keramika " 0,502		0,502		
	VV		" kov " 0,737		0,737		
	VV		Súčet		6,368		
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,994	15,40	169,31
	VV		10,994		10,994		
	VV		Súčet		10,994		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	263,856	0,50	131,93
	VV		(25-1)*10,994		263,856		
	VV		Súčet		263,856		
35	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	10,257	50,00	512,85
	VV		" murivo " 4,626		4,626		
	VV		" betón " 5,129		5,129		
	VV		"keramika " 0,502		0,502		
	VV		"kov 0,737 t zhodnotené v zbere druhotných surovín "				
	VV		Súčet		10,257		
36	K	poznámka	Kov zhodnotený v zbere druhotných surovín		0,737	0,00	0,00
D 99			Presun hmôt HSV				364,82
37	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,949	52,50	364,82
D PSV			Práce a dodávky PSV				41 680,56
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				17 472,68
38	K	767230030.S	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	2,650	55,10	146,02
	VV		"1.NP "				
	VV		0,30+0,30		0,600		
	VV		"3.NP "				
	VV		1,60+0,45		2,050		
	VV		Súčet		2,650		
39	M	5535200008.pc01	Zábradlie nerezové vzhľadovo prispôbiť jestvujúcemu zábradliu	m	2,650	285,00	755,25
40	K	767991912.S	Ostatné opravy-rezanie oceľových stupňov , ozn. B06	ks	35,000	34,54	1 208,90
	VV		" ozn. B06"				
	VV		"odstranenie kovovej konštrukcie pri rezaní stupňov "				
	VV		" 4ks schod. ramená 1 a 2 NP "				
	VV		" šírka zúženia 9cm / stupeň- predpoklad "				
	VV		" celkom 35 stupňov "				
	VV		9*3+8		35,000		
	VV		Súčet		35,000		
41	K	767995108.S.001	Výroba a montáž OK výtahovej šachty celozváraná	kg	1 980,700	4,80	9 507,36
	VV		1980,7		1 980,700		
	VV		Súčet		1 980,700		
42	M	133880001100.S	Oceľový nosník HEA 100, z valcovanej ocele S235JR	m	7,068	20,50	144,89
	VV		" celková dl."6,731*1,05		7,068		
	VV		Súčet		7,068		
43	M	133830000100.S	Tyč oceľová stredná prierezu IPE 100 mm, S235JR	t	0,017	1 210,00	20,57
	VV		16,00*1,05/1000		0,017		
	VV		Súčet		0,017		
44	M	133830000200.S	Tyč oceľová stredná prierezu IPE 120 mm, S235JR	t	0,018	1 210,00	21,78
	VV		16,80*1,05/1000		0,018		
	VV		Súčet		0,018		
45	M	145620001400.S.1	Profil oceľový CFRHS 100x50x5 mm S235JR	t	0,679	1 350,00	916,65
	VV		646,70*1,05/1000		0,679		
	VV		Súčet		0,679		
46	M	145640001000.S	Profil oceľový SHS 50x4 mm S235JR	t	0,102	1 350,00	137,70
	VV		97,40*1,05/1000		0,102		
	VV		Súčet		0,102		
47	M	145640001200.S	Profil oceľový SHS 80x5 mm S235JR	t	0,732	1 350,00	988,20
	VV		697,3*1,05/1000		0,732		
	VV		Súčet		0,732		
48	M	133840000800.S	Tyč oceľová prierezu UPE 80 mm S235JR	t	0,009	1 185,00	10,67
	VV		8,2*1,05/1000		0,009		
49	M	133310002700.S	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 70x6 mm, S235JRG	t	0,081	1 185,00	95,99
	VV		76,70*1,05/1000		0,081		
	VV		Súčet		0,081		
50	M	136110001500.S.0	Plech oceľový hrubý hr. 15 *190 mm , 15*250 mm	t	0,060	1 150,00	69,00
	VV		(18,8+35,30)/1000*1,10		0,060		
	VV		Súčet		0,060		
51	M	136110022900.S	PL 5x80 mm S235JRG	t	0,001	1 320,00	1,32
	VV		1,00*1,05/1000		0,001		
52	M	136110022900.S.1	PL 5x288 mm S235JRG	t	0,038	1 320,00	50,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		36,00*1,05/1000		0,038		
	VV		Súčet		0,038		
53	M	136110022900.S.2	PL 5x340 mm S235JRG	t	0,024	1 320,00	31,68
	VV		22,60*1,05/1000		0,024		
	VV		Súčet		0,024		
54	M	136110022900.S.3	PL 5x792 mm S235JRG	t	0,133	1 320,00	175,56
	VV		126,50*1,05/1000		0,133		
	VV		Súčet		0,133		
55	M	136110022900.S.4	PL 6x80 mm S235JRG	t	0,002	1 320,00	2,64
	VV		1,6*1,05/1000		0,002		
	VV		Súčet		0,002		
56	K	95994113. pc 01	Chemická kotva HILTI HIT-RE 200 -A V3+AM 16 (8.8) dl.180 s vŕtaním	ks	32,000	27,10	867,20
	VV		32		32,000		
	VV		Súčet		32,000		
57	K	781. pc 01	Oceľový vypodložený nástupný rám príprava pre betón a dlažbu	ks	3,000	350,00	1 050,00
	VV		"1640 x 300 mm " 3		3,000		
58	K	781. pc 02	Pohľadové ukončenie schodiskových ramien po zrezaní schodiskových stupňov nerezovým plechom predpokladaná hr. 3 mm	m2	3,100	395,00	1 224,50
	VV		"4 ramená "				
	VV		3,10*0,25*4		3,100		
	VV		Súčet		3,100		
59	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,090	1,50	46,64
D 771 Podlahy z dlaždíc							282,84
60	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	3,150	33,80	106,47
	VV		" schodiskové stupne "				
	VV		" 4ks schod. ramená 1 a 2 NP "				
	VV		" predpoklad poškodenie jednej dlažby na stupeň "				
	VV		" celkom 35 stupňov "				
	VV		(9*3+8)*0,30*0,30		3,150		
	VV		Súčet		3,150		
80	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné - prispôbiť jestvujúcej dlažbe	m2	3,308	24,00	79,39
	VV		3,15		3,150		
	VV		Súčet		3,150		
	VV		3,15*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		3,308		
62	M	585860001700	Škárovacia hmota pre dlažby	kg	1,323	3,70	4,90
	VV		3,15*0,42 'Prepočítané koeficientom množstva		1,323		
63	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	1,476	22,50	33,21
	VV		" na oceľovej podeste vstupov "				
	VV		"1,2,3 NP "				
	VV		1,64*0,30*3		1,476		
	VV		Súčet		1,476		
64	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné - prispôbiť jestvujúcej dlažbe	m2	1,535	24,70	37,91
	VV		" na oceľovej podeste vstupov "				
	VV		"1,2,3 NP "				
	VV		1,64*0,30*3		1,476		
	VV		Súčet		1,476		
	VV		1,476*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		1,535		
65	M	585860001700	Škárovacia hmota pre dlažby	kg	0,620	3,70	2,29
	VV		1,476*0,42 'Prepočítané koeficientom množstva		0,620		
66	K	771991102.S	Vysávanie podkladu pred kladením dlažby	m2	4,650	1,50	6,98
	VV		3,15+1,50		4,650		
	VV		Súčet		4,650		
67	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,541	4,60	11,69
D 783 Nátery							4 158,00
68	K	78326 R001	Otryskanie OK konštrukcie šachty	m2	63,000	35,00	2 205,00
	VV		63		63,000		
	VV		Súčet		63,000		
69	K	78326 R002	OK konštrukcia šachty lakované v odtieni vzorkovníka RAL	m2	63,000	31,00	1 953,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		63		63,000		
	VV		Súčet		63,000		
D 784			Maľby				127,04
72	K	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	34,043	0,75	25,53
	VV		34,043		34,043		
	VV		Súčet		34,043		
73	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	13,650	1,70	23,21
	VV		3,00*3,25+3,00*1,30		13,650		
	VV		Súčet		13,650		
74	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	34,043	2,30	78,30
	VV		" 1.PP "				
	VV		" hr. 250 mm "				
	VV		2,60*2,30*2+2,30*0,25		12,535		
	VV		" hr. 125 mm "				
	VV		(2,60+1,80)*2,30*2		20,240		
	VV		2,05*0,30*2+0,30*0,125		1,268		
	VV		Súčet		34,043		
D 787.1			Zasklievanie a ostatné práce na opláštení výtahovej šachty				19 640,00
75	K	781- 01	Opláštenie výtahovej šachty sklom VSG 55.2 bezpečnostné vrstvené sklo číre prevedenie	kpl	1,000	15 550,00	15 550,00
76	K	781- 02	Lešenie pre realizáciu	kpl	1,000	1 780,00	1 780,00
77	K	781- 03	Trubkové madla - nerez brus	kpl	1,000	1 680,00	1 680,00
78	K	781- 04	Príplatok - úchyty skiel nerez brus	kpl	1,000	630,00	630,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 000,00
79	K	000400013.S	Projektové práce - realizačná PD od výtahovej šachty a OK šachty	eur	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy priestorov MsÚ na vytvorenie ZDIELANÉHO CENTRA - výstavba
výtahu

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Budova MsÚ Liptovský Hrádok

KS:

Dátum: 22.04.2025

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok , Hviezdoslavova 170

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Schindler výťahy a eskalátory a.s.

IČO:

31 402 828

IČ DPH:

SK2020338419

Projektant:

Ing. Martin Mrava, Kvetná 54/39

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Luxhaus s.r.o., Poprad

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

451,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	451,00	23,00%	103,73

Cena s DPH

v EUR

554,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy priestorov MsÚ na vytvorenie ZDIELANÉHO CENTRA - výstavba výťahu

Objekt: SO 02 - SO 02 - Elektroinštalácia

Miesto:	Budova MsÚ Liptovský Hrádok	Dátum:	22.04.2025
Objednávateľ:	Mesto Liptovský Hrádok , Hviezdoslavova 170	Projektant:	Ing. Martin Mrava, Kvetná 54/39
Zhotoviteľ:	Schindler výťahy a eskalátory a.s.	Spracovateľ:	Luxhaus s.r.o., Poprad

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	451,00
M - Práce a dodávky M	451,00
21-M - Elektromontáže	123,50
95-M - Revízie	132,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	195,50

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy priestorov MsÚ na vytvorenie ZDIELANÉHO CENTRA - výstavba výťahu

Objekt: SO 02 - SO 02 - Elektroinštalácia

Miesto: Budova MsÚ Liptovský Hrádok

Dátum: 22.04.2025

Objednávateľ: Mesto Liptovský Hrádok , Hviezdoslavova 170

Projektant: Ing. Martin Mrava, Kvetná 54/39

Zhotoviteľ: Schindler výťahy a eskalátory a.s.

Spracovateľ: Luxhaus s.r.o., Poprad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

451,00

D M Práce a dodávky M

451,00

D 21-M Elektromontáže

123,50

1	M	21 - M	Dodávka	sub	1,000	65,50	65,50
2	K	21 - M	Montáž	sub	1,000	58,00	58,00

D 95-M Revízie

132,00

3	K	95 - M	Montáž	sub	1,000	132,00	132,00
---	---	--------	--------	-----	-------	--------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

195,50

4	K	HZS 1	Montáž	sub	1,000	195,50	195,50
---	---	-------	--------	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy priestorov MsÚ na vytvorenie ZDIELANÉHO CENTRA - výstavba
výtahu

Objekt:

SO 03 - SO 03 - Výtah

JKSO:

Miesto: Budova MsÚ Liptovský Hrádok

KS:

Dátum: 22.04.2025

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok , Hviezdoslavova 170

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Schindler výtahy a eskalátory a.s.

IČO:

31 402 828

IČ DPH:

SK2020338419

Projektant:

Ing. Martin Mrava, Kvetná 54/39

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Luxhaus s.r.o., Poprad

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 735,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	41 735,00	23,00%	9 599,05

Cena s DPH

v EUR

51 334,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy priestorov MsÚ na vytvorenie ZDIELANÉHO CENTRA - výstavba výťahu

Objekt: SO 03 - SO 03 - Výťah

Miesto:	Budova MsÚ Liptovský Hrádok	Dátum:	22.04.2025
Objednávateľ:	Mesto Liptovský Hrádok , Hviezdoslavova 170	Projektant:	Ing. Martin Mrava, Kvetná 54/39
Zhotoviteľ:	Schindler výťahy a eskalátory a.s.	Spracovateľ:	Luxhaus s.r.o., Poprad

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	41 735,00
M - Práce a dodávky M	41 735,00
33-M - Montáže dopravných zariadení -výťah	41 735,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy priestorov MsÚ na vytvorenie ZDIELANÉHO CENTRA - výstavba výťahu

Objekt: SO 03 - SO 03 - Výťah

Miesto: Budova MsÚ Liptovský Hrádok

Dátum: 22.04.2025

Objednávateľ: Mesto Liptovský Hrádok , Hviezdoslavova 170

Projektant: Ing. Martin Mrava,
Kvetná 54/39

Zhotoviteľ: Schindler výťahy a eskalátory a.s.

Spracovateľ: Luxhaus s.r.o.,
Poprad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							41 735,00
	D	M	Práce a dodávky M				41 735,00
	D	33-M	Montáže dopravných zariadení -výťah				41 735,00
1	K	33- M.1	Osobny výťah , nosnosť/počet osôb 630kg/8, počet stanic 3 (vid'.samostatná PD)	ks	1,000	41 735,00	41 735,00